
令和３年８月 12 日 

 

行政連絡員各位 

 

稲城市長 髙橋 勝浩 

（公印省略） 

 

令和３年度第３回 行政連絡員調整会議の資料について 

 

 平素より当市行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先にご案内させていただきましたとおり、８月 17 日に開催を予定していた、令和３年度

第３回行政連絡員調整会議につきましては、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言

の発出状況を鑑み、皆様が参集しての開催は行わず、報告資料を皆様に個別にお送りするこ

ととしておりました。 

 ここに、資料をお送りいたしますので、内容をご確認ください。ご意見・ご質問等がございまし

たら、同封の質疑書に記入の上、郵送または FAXにてご送付ください。ご意見・ご質問等に

つきましては、総務契約課にて集約し、各担当課へ回答作成を依頼した後、全行政連絡員宛

てに回答の内容を送付させていただきます。 

 なお、新型コロナウイルスに係るこれまでの当市の対応につきましても、別添のとおり報告さ

せていただきます。引き続き、関係機関と連携し、対策を講じてまいりますので、何卒、ご理

解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

＜案件資料＞ 

（1）第 20 回 I（あい）のまち いなぎ市民まつりの開催について（産業文化スポーツ部市民協

働課） 

（2）サイクルレガシーモニュメントの設置について（産業文化スポーツ部観光課） 

（3）令和３年度稲城市防災訓練について （消防本部防災課） 

＜その他資料＞ 

・新型コロナウイルス感染症に係る市の対応について 

・質疑書 

 

                                   〒206-8601 稲城市東長沼 2111 番地 

稲城市 総務部総務契約課総務係 斎藤・山口 

TEL  042-378-2111 内線 512 

E-mail soumu@city.inagi.lg.jp 

FAX  042-377-4781 

mailto:soumu@city.inagi.lg.jp

